
Smlouva o ubytování 
Uzavřená dle NOZ  

Smluvní strany:  
 

1. Ing. Eva Michalová 
Loretánské náměstí 102/8, Praha 1 
IČ: 05799201 DIČ: CZ8059050208 
Bankovní spojení: 3167056173/0800 
Dále jen „ubytovatel“ 
 
2. SŠA Ústí nad Orlicí 
Dukelská 313, Ústí nad Orlicí 
IČ: 00529842 
DIČ: CZ00529842 

 Dále jen „Objednatel“ 
 
Předmět smlouvy: 
 
Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele poskytnout v souladu se svým oprávněním ubytování ve své horské chatě Květa na adrese 
Deštné v Orlických horách 176 pro 41 osob – 36 studentů a 5 osob pedagogického dozoru v termínu  13.1.2020 – 16.1.2020, tzn. na tři noci.  
 
Cena ubytování:  
 
Objednatel je povinen zaplatit za ubytování jedné osoby 300kč/noc/lůžko, tzn. celkem 36.900,- kč.  
Cena je splatná na dvě části:  
První část smluvní ceny ve výši 25.000,- kč je objednatel povinen uhradit na základě vystavené zálohové faktury zaslané elektronickou 
poštou po uzavření smlouvy. 
Druhou část smluvní ceny ve výši 11.900,- Kč je objednatel povinen zaplatit ihned po skončení pobytu na základě vystavené závěrečné 
faktury bankovním převodem.  
 
Stornovací podmínky:  
 
V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen zaplatit ubytovateli storno poplatky, jejichž výše se vypočítá následovně: 
 

• 31-55 dní před nástupem 30% ceny ubytování  

• 14 – 30 dní před nástupem 50% ceny ubytování 

• 13 – 7 dní před nástupem 70% ceny ubytování 

• 0 – 6 dní před příjezdem 100% ceny pobytu a 10% objednané stravy 

 

Stravování 
Ubytovatel a objednatel se dohodli, že ubytovatel zajistí pro všechny osoby ubytované na základě této smlouvy celodenní 
stravování – toto je obsahem samostatné smlouvy.  

 

Závěrečná ustanovení:  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vznikla svobodně a nikoliv za zvlášť nevýhodných podmínek.  

 

V Praze dne 16.12.19 

 

Za Ubytovatele:       Za Objednatele: 

 

 

 
 
 


